SEI nº 12914762), acrescido de reserva técnica para possíveis aumentos tarifários e vazamentos imprevistos aos custos dos Serviços de Água e Esgoto.

8.2 Desse modo, calcado no item 14 e 15 do despacho sei nº 13222373 o fornecimento de água tratada e prestação de serviços de coleta de esgotos sanitários
para o imóvel deverá gerar uma es�mado mensal de R$ 398,00 (trezentos e noventa e oito Reais) para consumo de água e esgoto. O valor global para 12 (doze) meses
representa o importe pecuniário de R$ 4.776,00 (quatro mil setecentos e setenta seis reais).

9- VIGÊNCIA CONTRATUAL

9.1 Esta contratação será realizada por tempo indeterminado,  conforme ar�go 109 da Lei  14.133/2021,  e terá início após a realização do empenho da
despesa/adesão ao serviços prestados pelo  BRK Ambiental Limeira S.A.